
 

Decreto Dirigenziale n. 284 del 27/11/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 92 - STAFF - Funzioni di supporto tecnico-amministrativo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DRD N. 188 DEL 14/09/2020 - DECRETO LEGISLATIVO 27 MAGGIO 1999 N.

165 - DECRETO MINISTERIALE 27 MARZO 2008 -DRD 241 - 2017 E SMI.

AUTORIZZAZIONE ALL'ATTIVITA' DI CENTRO AUTORIZZATO DI ASSISTENZA

AGRICOLA (CAA) DELLA SOCIETA' - CAA AIC SERVICES S.R.L. - C.F. E P.I.

13783641007 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 238 del  7 Dicembre 2020



IL DIRETTORE
DELLA DIREZIONE REGIONALE PER LE POLITICHE AGRICOLE ALIMENTARI E FORESTALI

Premesso che
a. con D.R.D. n. 188 del 14/09/2020 è stato autorizzato all’attività di Centro Autorizzato di

Assistenza  Agricola  (CAA)  la  Società  -  CAA  AIC  SERVICES  S.r.l.  -  C.F.  e  P.I.
13783641007;

b. che nel citato DRD sono presenti alcuni errori materiali di digitazione del testo per quanto
riguarda il numero civico della sede legale e per un refuso di altra ragione sociale;

VISTO IL DRD del 14/09/2020 n. 188 con il quale il  CAA AIC SERVICES S.r.l. - C.F. e P.I.
13783641007  è  stato  autorizzato  allo  svolgimento  dell’attività  di  Centro  Autorizzato  di
Assistenza;

PRESO ATTO dalla visura camerale aggiornata che la ragione sociale e l’indirizzo corretto della
sede legale è il  seguente: Centro Assistenza Agricola AIC SERVICES S.r.l.  –  C.F. e P.I.
13783641007, avente sede legale in Salerno alla Via Roberto Wenner, 57;

PRESO ATTO che nel DRD del 14/09/2020 n. 188 nel seguente paragrafo è presente un errore
materiale di denominazione del CAA:

“RITENUTO,  da quanto sopra riportato, che ricorrono le condizioni per autorizzare la società
CAA AIC SERVICES S.r.l. – C.F. e P.I. 13783641007, avente sede legale in Salerno alla Via
Roberto Wenner, 50, allo svolgimento dell’attività di Centro Autorizzato di Assistenza Agricola,
con la denominazione di CAA UIPA S.r.l.”;

DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa che si intendono di seguito integralmente riportate:

1. di rettificare il DRD n. 188 del 14/09/2020 nelle seguenti parti:

la  ragione  sociale  e  l’indirizzo  della  sede  legale  corretto  è  il  seguente: Centro  Assistenza
Agricola AIC SERVICES S.r.l. – C.F. e P.I. 13783641007, avente sede legale in Salerno alla Via
Roberto Wenner, 57;

il paragrafo

“RITENUTO, da quanto sopra riportato, che ricorrono le condizioni per autorizzare la società CAA
AIC SERVICES S.r.l. – C.F. e P.I. 13783641007, avente sede legale in Salerno alla Via Roberto
Wenner,  50,  allo  svolgimento  dell’attività  di  Centro  Autorizzato  di  Assistenza  Agricola,  con  la
denominazione di CAA UIPA S.r.l.”;

è sostituito dal seguente:

RITENUTO, da quanto sopra riportato, che ricorrono le condizioni per autorizzare la società Centro
Assistenza  Agricola AIC  SERVICES  S.r.l.  –  C.F.  e  P.I.  13783641007,  avente  sede  legale  in
Salerno  alla  Via  Roberto  Wenner,  57,  allo  svolgimento  dell’attività  di  Centro  Autorizzato  di
Assistenza Agricola, con la denominazione di Centro Assistenza Agricola AIC SERVICES S.r.l.;

Restano confermate le prescrizioni e le condizioni impartite con il DRD 188 del 14/09/2020.

Avverso il presente atto è ammissibile, alternativamente:
ricorso giurisdizionale al T.A.R. nel termine perentorio di 60 giorni dalla data di notificazione o di
comunicazione in  via amministrativa dell’atto  o da quando l’interessato ne abbia avuto piena
conoscenza;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 238 del  7 Dicembre 2020



ricorso straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  limitatamente  ai  motivi  di  legittimità,  nel
termine  perentorio  di  120  giorni  dalla  data  di  notificazione  o  di  comunicazione  in  via
amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza.

Non ricorrono le condizioni di cui al D.lgs. n. 33/2013, art. 26

Il presente decreto è trasmesso:
per  la  pubblicazione  sul  Bollettino  Ufficiale  anche  ai  fini  degli  adempimenti  ex  Decreto
Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 (art. 23)
al sito istituzionale nella sezione Amministrazione Trasparente
al CAA AIC SERVICES S.r.l.
al MiPAAF
all’Organismo pagatore – Agea
all’Assessore alle Attività produttive e alla Ricerca Scientifica, in attuazione della direttiva del
Presidente n. 2019-0007503/UDCP/GAB/CG del 22.3.2019;
alla Segreteria di Giunta per l'archiviazione.

Filippo Diasco

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 238 del  7 Dicembre 2020


	BURC n. 238 del  7 Dicembre 2020

